
农产品交易市场 工程

扉-2

招 标 控 制 价

招标控制价   （小写）： 1323771.89

（大写）： 壹佰叁拾贰万叁仟柒佰柒拾壹元捌角玖分

招  标  人：       造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代理人  

或其授权人：

      法定代理人  

      或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人：       复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间：        复核时间：  



单项工程招标控制价汇总表

工程名称：农产品交易市场 第 1 页  共 1 页

表— 03

序号 名称 金额（元）
其中（元）

暂估价 安全文明施工费 规费

1 室外景观工程 158567.91 1421.83 3684.79

2 安装工程 1165203.98 23740.2 32044.4

合计 1323771.89 25162.03 35729.19



室外景观工程 工程

扉-2

招 标 控 制 价

招标控制价   （小写）： 158567.91

（大写）： 壹拾伍万捌仟伍佰陆拾柒元玖角壹分

招  标  人：       造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代理人  

或其授权人：

      法定代理人  

      或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人：       复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间：        复核时间：  



单位工程招标控制价汇总表

工程名称：室外景观工程 标段： 第 1 页  共 2 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表— 04

序号 汇总内容 金额:(元) 其中：暂估价(元)

一 分部分项工程量清单计价合计 119749.71

1.1 室外消防水 119749.71

1.1 其中：定额人工费 12650.38

1.2 其中：定额机械费 5621.20

二 单价措施项目清单计价合计 7977.14

2.1 其中：定额人工费 399.50

2.2 其中：定额机械费 5109.24

三 总价措施项目清单计价合计 2088.54

3.1 安全文明施工措施费 1421.83

3.1.1 安全文明环保费 1008.10

3.1.2 临时设施费 413.73

3.2 其他总价措施费 666.71

3.3 七项组织措施费-园林

3.4 扬尘治理措施费

四 其他项目清单计价合计 11974.97 －

五 规费 3684.79 －

5.1 市政建筑工程规费 2478.86

5.1.1 社会保险费 1957.67 －

5.1.2 住房公积金 495.77 －

5.1.3 工程排污费 25.42 －

5.2 安装工程规费 1098.55

5.2.1 社会保险费 868.01 －

5.2.2 住房公积金 219.43 －

5.2.3 工程排污费 11.11 －

5.3 市政安装工程规费 107.38

5.3.1 社会保险费 84.86 －

5.3.2 住房公积金 21.48 －

5.3.3 工程排污费 1.04 －

六 税金 13092.76 －



单位工程招标控制价汇总表

工程名称：室外景观工程 标段： 第 2 页  共 2 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表— 04

序号 汇总内容 金额:(元) 其中：暂估价(元)

八 工程总造价 158567.91

招标控制价合计 158567.91 0.00



主要材料及价差汇总表

工程名称：室外景观工程 标段： 第  1  页  共  2  页

造价员盖执业章：

预 算 员 签 字：

编制日期：

序
号

定额编号 名称 单位 数量 定额价 市场价 价格差 合价

1 0000010 综合工日 工日 17.000 23.50 64.00 40.50 688.50

2 00010104 综合工日 工日 148.827 85.00 100.00 15.00 2232.41

3 01290207@
1

热轧厚钢板 δ8.0～15 kg 3.956 3.32 3.10 -0.22 -0.87

4 01290223@
1

热轧厚钢板 δ12～20 kg 3.672 2.75 3.10 0.35 1.29

5 02010109@
1

橡胶板 δ1～3 kg 0.611 3.67 7.64 3.97 2.43

6 02270123@
1

棉纱头 kg 0.064 3.80 4.17 0.37 0.02

7 03130111@
1

尼龙砂轮片 φ100 片 1.330 4.40 3.39 -1.01 -1.34

8 03130119@
2

尼龙砂轮片 φ400 片 0.349 15.82 31.52 15.70 5.48

9 03130913 低碳钢焊条(综合) kg 2.060 4.60 7.60 3.00 6.18

10 03130929 低碳钢焊条 J422 φ3.
2 

kg 4.383 5.10 5.88 0.78 3.42

11 03130937 低碳钢焊条 J427 φ3.
2 

kg 1.602 8.00 5.70 -2.30 -3.68

12 04010135 水泥 42.5 kg 69.084 0.30 0.37 0.07 4.84

13 04030173 铁砂布 张 3.197 1.21 0.87 -0.34 -1.09

14 04050143@
1

卵石 m3 2.000 71.82 92.22 20.40 40.80

15 04050221-
1@2

天然砂 m3 291.328 56.00 135.91 79.91 23280.02

16 13010261 铅油(厚漆) kg 0.560 6.86 9.05 2.19 1.23

17 14010106 清油 kg 0.120 9.86 9.44 -0.42 -0.05

18 14010111 清油 C01-1 kg 0.200 9.86 10.40 0.54 0.11

19 15010117@
2

石棉橡胶板(低压) δ0.
8～6 

kg 7.928 6.42 7.57 1.15 9.12

20 17010181@
1

焊接钢管 DN20 m 0.905 4.94 6.12 1.18 1.07

21 17010241@
1

焊接钢管 DN80 m 0.600 23.73 29.81 6.08 3.65

22
17030113@

1 镀锌钢管 DN25 m 0.400 10.60 11.10 0.50 0.20



主要材料及价差汇总表

工程名称：室外景观工程 标段： 第  2  页  共  2  页

造价员盖执业章：

预 算 员 签 字：

编制日期：

序
号

定额编号 名称 单位 数量 定额价 市场价 价格差 合价

23 17070215@
1

无缝钢管 D22× 2 m 0.060 4.57 4.40 -0.17 -0.01

24 19000321 螺纹阀门 DN15 个 0.120 26.96 23.79 -3.17 -0.38

25 19000326 螺纹阀门 DN20 个 0.240 30.14 27.61 -2.53 -0.61

26 19010321@
1

螺纹截止阀 J11T-16 
DN25 

个 2.020 40.32 29.53 -10.79 -21.80

27 20010235@
1

平焊法兰 1.6MPa DN10
0 

片 4.000 40.66 40.35 -0.31 -1.24

28 24110186 弹簧压力表 Y-100 0～
1.6MPa 

块 0.241 12.86 32.20 19.34 4.65

29 24590121 压力表弯管 DN15 个 0.241 4.90 5.17 0.27 0.06

30 34110103 电 kW· h 0.562 0.87 0.89 0.02 0.01

31 34110117 水 m3 155.401 3.27 2.91 -0.36 -55.94

32 BC0619@1 法兰阀门 公称直径（mm
以内) 150 DN150

个 4.000 457.74 418.00 -39.74 -158.96

33 BC0994@1 平焊法兰 DN150 片 8.000 72.00 48.14 -23.86 -190.88

34 BC1497@2 卵石 20 m3 0.173 71.82 99.02 27.20 4.71

35 BC1508 中砂 m3 0.144 63.08 135.91 72.83 10.46

36 SZ12670 枕木 m3 0.160 835.23 1902.44 1067.21 170.75

37 0000030 机械人工 工日 9.375 23.50 64.00 40.50 379.69

38 990316510 吊装机械(综合) 台班 2.288 394.14 399.00 4.86 11.12

39 CY@5 柴油 kg 129.134 5.53 7.24 1.71 220.82

40 DIAN 电 kW· h 111.284 0.87 0.89 0.02 2.23

41 J99092101
0@1

电焊机(综合) 台班 1.888 70.02 69.34 -0.68 -1.28

42 QY@4 汽油 kg 91.604 6.46 8.57 2.11 193.28

43 RG 人工 工日 10.583 85.00 100.00 15.00 158.75

44 SZ00860 柴油 kg 155.900 2.89 6.84 3.95 615.81

45 SZ08541 汽油 90# kg 46.600 3.28 8.33 5.05 235.33

合 计 27850.31



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外景观工程 标段： 第 1 页  共 2 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

室外消防水 119749.71

1 040501004004 塑料管

1.名称：室外消
火栓消系统喷淋
系统埋地管
2.型号：钢丝网
骨架塑料复合管,
电熔连接;
3.规格：DN150

m 327 119.24 38991.48

2 040501004005 塑料管

1.名称：室外消
火栓消系统喷淋
系统埋地管
2.型号：钢丝网
骨架塑料复合管,
电熔连接;
3.规格：DN100

m 63.41 89.3 5662.51

3 040501004006 塑料管

1.名称：室外消
火栓消系统喷淋
系统埋地管
2.型号：钢丝网
骨架塑料复合管,
电熔连接;
3.规格：DN50

m 11.56 50.58 584.7

4 040502010001 消火栓

1.名称：室外地
上式消火栓 
2.型号：DN150(
mm) 干管安装

个 4 1345.09 5380.36

5 030901012001 消防水泵接合器

1.名称:消防水
泵接合器
2.型号、规格:
dn100

套 2 652.53 1305.06

6 040502005001 阀门
1.名称：法兰闸
阀
2.型号：DN150

个 4 683.02 2732.08

7 031003012001 倒流防止器
1.名称：倒流防
止器
2.规格：DN150

套 2 5059.24 10118.48

8 040101002002 挖沟槽土方
1.反铲挖掘机(
斗容量0.6m3)装
车 三类土

m3 624.017 4.6 2870.48

9 040103001003 回填方
1.机械填土碾压
 内燃压路机15t
以内

m3 389.27 21.24 8268.09

本页小计 75913.24



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：室外景观工程 标段： 第 2 页  共 2 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

10 040103001004 回填方 1.名称：槽坑石
屑

m3 227.554 186.05 42336.42

11 040103002002 余方弃置

1.自卸汽车运土
 运距≤1km 自
卸汽车(载重6t
以内)

m3 234.75 6.39 1500.05

分部分项合计 119749.71

措施项目 7977.14

12 041106001001
大型机械设备进
出场（挖机及压
路机各一）

台·
次 1 7977.14 7977.14

单价措施合计 7977.14

本页小计 51813.61

合   计 127726.85



规费、税金项目清单与计价表

工程名称：室外景观工程 标段： 第 1 页  共 1 页

表— 13

序号 项目名称 计算基础 计算基数 计算费率(%) 金额(元)

1 规费 3684.79

1.1 社会保险费 定额人工费+定额机械费 2910.54

1.2 住房公积金 定额人工费+定额机械费 736.68

1.3 工程排污费 定额人工费+定额机械费 37.57

2 税金 分部分项+措施项目+其他项
目+规费

145475.15 9 13092.76



安装工程 工程

扉-2

招 标 控 制 价

招标控制价   （小写）： 1165203.98

（大写）： 壹佰壹拾陆万伍仟贰佰零叁元玖角捌分

招  标  人：       造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代理人  

或其授权人：

      法定代理人  

      或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人：       复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间：        复核时间：  



单位工程招标控制价汇总表

工程名称：安装工程 标段： 第 1 页  共 2 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表— 04

序号 汇总内容 金额:(元) 其中：暂估价(元)

一 分部分项工程量清单计价合计 915857.08

1.1 电气部分 103003.33

1.2 消火栓部分 263853.86

1.3 喷淋部分 174559.73

1.4 水泵房部分 41039.13

1.5 通风部分 161362.04

1.6 1.1火灾自动报警系统 172038.99

1.1 其中：定额人工费 193312.19

1.2 其中：定额机械费 12400.44

二 单价措施项目清单计价合计

2.1 其中：定额人工费

2.2 其中：定额机械费

三 总价措施项目清单计价合计 29507.29

3.1 安全文明施工措施费 23740.20

3.1.1 安全文明环保费 16623.61

3.1.2 临时设施费 7116.59

3.2 其他总价措施费 5767.09

3.3 七项组织措施费-园林

3.4 扬尘治理措施费

四 其他项目清单计价合计 91585.71 －

五 规费 32044.40 －

5.1 安装工程规费 30784.39

5.1.1 社会保险费 24323.95 －

5.1.2 住房公积金 6149.09 －

5.1.3 工程排污费 311.35 －

5.2 装饰工程规费 1260.01

5.2.1 社会保险费 995.33 －

5.2.2 住房公积金 252.45 －

5.2.3 工程排污费 12.23 －



单位工程招标控制价汇总表

工程名称：安装工程 标段： 第 2 页  共 2 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表— 04

序号 汇总内容 金额:(元) 其中：暂估价(元)

六 税金 96209.50 －

八 工程总造价 1165203.98

招标控制价合计 1165203.98 0.00



主要材料及价差汇总表

工程名称：安装工程 标段： 第  1  页  共  6  页

造价员盖执业章：

预 算 员 签 字：

编制日期：

序
号

定额编号 名称 单位 数量 定额价 市场价 价格差 合价

1 00010104 综合工日 工日 2143.770 85.00 100.00 15.00 32156.55

2 00010105 装饰综合工日 工日 115.457 96.00 117.00 21.00 2424.60

3 01010177 钢筋 φ10以内 kg 7.562 3.23 2.84 -0.39 -2.95

4 01030713 镀锌铁丝 φ1.2～2.2 kg 51.128 7.60 4.04 -3.56 -182.01

5 01030713@
1

镀锌铁丝 φ1.2～2.2 kg 13.116 7.60 4.04 -3.56 -46.69

6 01030723 镀锌铁丝 φ4.0～2.8 kg 2.729 7.60 5.33 -2.27 -6.20

7 01090117 圆钢 φ5.5～9 kg 18.162 3.40 3.18 -0.22 -4.00

8 01090121 圆钢 φ10～14 kg 9.587 3.40 3.19 -0.21 -2.01

9 01130111 扁钢 59以内 kg 75.703 3.14 3.10 -0.04 -3.03

10 01130111@
1

扁钢 59以内 kg 0.024 3.14 3.10 -0.04

11 01130301 镀锌扁钢 (综合) kg 22.361 3.78 3.35 -0.43 -9.62

12 01130301@
2

镀锌扁钢 (综合) kg 0.630 3.78 3.35 -0.43 -0.27

13 01190116 槽钢 5#～16# kg 180.218 3.14 3.10 -0.04 -7.21

14 01190116@
1

槽钢 5#～16# kg 65.803 3.14 3.10 -0.04 -2.63

15 01190116@
2

槽钢 5#～16# kg 15.818 3.14 3.10 -0.04 -0.63

16 01290121 热轧薄钢板 δ1.6～1.
9 

kg 2.960 3.60 3.18 -0.42 -1.24

17 01290209 热轧厚钢板 δ8.0～20 kg 77.560 3.32 3.10 -0.22 -17.06

18 01290223 热轧厚钢板 δ12～20 kg 63.105 2.75 3.10 0.35 22.09

19 01290223@
1

热轧厚钢板 δ12～20 kg 57.494 2.75 3.10 0.35 20.12

20 01290403 钢板(综合) kg 21.040 3.48 3.18 -0.30 -6.31

21 02010109 橡胶板 δ1～3 kg 23.601 3.67 7.64 3.97 93.70

22 02270105 白布 kg 1.535 5.37 5.95 0.58 0.89

23 02270105@
1

白布 kg 4.484 5.37 5.95 0.58 2.60

24 02270121 棉纱 kg 5.087 3.80 9.50 5.70 29.00

25
02270121@

2 棉纱 kg 7.549 3.80 9.50 5.70 43.03



主要材料及价差汇总表

工程名称：安装工程 标段： 第  2  页  共  6  页

造价员盖执业章：

预 算 员 签 字：

编制日期：

序
号

定额编号 名称 单位 数量 定额价 市场价 价格差 合价

26 02270123 棉纱头 kg 48.859 3.80 4.17 0.37 18.08

27 02270123@
1

棉纱头 kg 1.993 3.80 4.17 0.37 0.74

28 02270123@
2

棉纱头 kg 0.740 3.80 4.17 0.37 0.27

29 03012877 塑料胀管 φ6～8 个 292.500 0.22 0.25 0.03 8.78

30 03012877@
1

塑料胀管 φ6～8 个 57.750 0.22 0.25 0.03 1.73

31 03130111 尼龙砂轮片 φ100 片 15.719 4.40 3.39 -1.01 -15.88

32 03130119 尼龙砂轮片 φ400 片 59.319 15.82 31.52 15.70 931.30

33 03130119@
2

尼龙砂轮片 φ400 片 16.471 15.82 31.52 15.70 258.59

34 03130133 砂轮片 φ400 片 0.216 8.79 9.30 0.51 0.11

35 03130133@
2

砂轮片 φ400 片 0.050 8.79 9.30 0.51 0.03

36 03130913 低碳钢焊条(综合) kg 2.165 4.60 7.60 3.00 6.49

37 03130929 低碳钢焊条 J422 φ3.
2 

kg 103.317 5.10 5.88 0.78 80.59

38 03130931 低碳钢焊条 J422 φ4.
0 

kg 13.581 5.10 5.88 0.78 10.59

39 03130931@
1

低碳钢焊条 J422 φ4.
0 

kg 0.114 5.10 5.88 0.78 0.09

40 03130933 低碳钢焊条 J422(综合
) 

kg 3.040 5.10 5.88 0.78 2.37

41 03130937 低碳钢焊条 J427 φ3.
2 

kg 70.597 8.00 5.70 -2.30 -162.37

42 03131923 钢锯条 条 153.942 0.53 0.33 -0.20 -30.79

43 03131923@
2

钢锯条 条 61.255 0.53 0.33 -0.20 -12.25

44 03131941 焊锡膏 kg 0.060 30.81 21.16 -9.65 -0.58

45 03131941@
1

焊锡膏 kg 0.380 30.81 21.16 -9.65 -3.67

46 03131967 砂纸 张 9.116 0.44 1.33 0.89 8.11

47 03131985 铁砂布 0#～2# 张 8.501 1.21 0.87 -0.34 -2.89

48
03131985@

1 铁砂布 0#～2# 张 0.743 1.21 0.87 -0.34 -0.25



主要材料及价差汇总表

工程名称：安装工程 标段： 第  3  页  共  6  页

造价员盖执业章：

预 算 员 签 字：
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号

定额编号 名称 单位 数量 定额价 市场价 价格差 合价

49 03210485 平垫铁(综合) kg 51.390 4.80 3.80 -1.00 -51.39

50 03210593 铁件(综合) kg 74.013 4.85 4.88 0.03 2.22

51 03210645 斜垫铁(综合) kg 48.624 4.80 4.42 -0.38 -18.48

52 04010131 水泥 32.5 kg 206.101 0.26 0.31 0.05 10.31

53 04010153@
1

水泥 P.O 32.5 kg 52.560 0.26 0.35 0.09 4.73

54 04010157 水泥 P.O 42.5 kg 23.174 0.30 0.37 0.07 1.62

55 04030137 砂子 kg 19.192 0.06 0.11 0.05 0.96

56 04030139@
1

砂子(中砂) m3 0.083 63.08 135.91 72.83 6.03

57 04050173@
1

碎石(综合) m3 0.091 92.20 145.62 53.42 4.87

58 05010106 道木 m3 0.050 925.00 1286.25 361.25 18.06

59 05030105 板枋材 m3 0.008 1028.63 1450.49 421.86 3.37

60 05030139 木板 m3 0.036 1242.81 1334.02 91.21 3.28

61 05030139@
1

木板 m3 0.010 1242.81 1334.02 91.21 0.88

62 05050133 胶木板 kg 0.111 12.86 19.65 6.79 0.75

63 11250111@
1

挡烟垂壁 m2 257.000 92.58 226.16 133.58 34330.06

64 13010139 醇酸清漆 kg 0.041 15.43 14.67 -0.76 -0.03

65 13010163 调和漆 kg 1.200 8.57 12.11 3.54 4.25

66 13010163@
2

调和漆 kg 0.050 8.57 12.11 3.54 0.18

67 13010173 酚醛调和漆 各色 kg 0.150 8.57 13.30 4.73 0.71

68 13010175 酚醛调和漆 kg 0.184 8.57 10.24 1.67 0.31

69 13010175@
2

酚醛调和漆 kg 0.059 8.57 10.24 1.67 0.10

70 13010261 铅油(厚漆) kg 67.085 6.86 9.05 2.19 146.92

71 13010261@
2

铅油(厚漆) kg 0.280 6.86 9.05 2.19 0.61

72 13050143 醇酸防锈漆 C53-1 kg 0.020 28.12 19.96 -8.16 -0.16

73 13050149 酚醛防锈漆 kg 0.315 20.92 9.76 -11.16 -3.52

74 13050153 酚醛防锈漆(各色) kg 0.408 20.92 9.76 -11.16 -4.55
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75 13050177@
1

防锈漆 kg 0.040 6.86 9.76 2.90 0.12

76 13050179 防锈漆 C53-1 kg 0.089 6.86 19.96 13.10 1.17

77 14010111 清油 C01-1 kg 1.543 9.86 10.40 0.54 0.83

78 14030116 煤油 kg 20.552 2.83 2.93 0.10 2.06

79 14030116@
1

煤油 kg 2.560 2.83 2.93 0.10 0.26

80 14030121 汽油(综合) kg 6.811 6.46 8.57 2.11 14.37

81 14030121@
2

汽油(综合) kg 24.591 6.46 8.57 2.11 51.89

82 14030126 汽油 70#～90# kg 0.104 6.46 8.57 2.11 0.22

83 14030126@
1

汽油 70#～90# kg 0.200 6.46 8.57 2.11 0.42

84 14030136 汽油 100# kg 1.200 6.46 9.21 2.75 3.30

85 14050106 油漆溶剂油 kg 0.070 3.86 5.32 1.46 0.10

86 14050121 溶剂汽油 kg 17.168 6.46 5.32 -1.14 -19.57

87 15010117 石棉橡胶板(低压) δ0.
8～6 

kg 84.605 6.42 7.57 1.15 97.30

88 15010117@
2

石棉橡胶板(低压) δ0.
8～6 

kg 0.550 6.42 7.57 1.15 0.63

89 17030109@
2

镀锌钢管 DN20 m 2.000 7.17 10.57 3.40 6.80

90 17030121@
2

镀锌钢管 DN50 m 2.000 20.17 20.72 0.55 1.10

91 17070215 无缝钢管 D22× 2 m 0.660 4.57 4.40 -0.17 -0.11

92 17090136 塑料异型管 φ5 m 0.053 0.20 1.71 1.51 0.08

93 17090136@
1

塑料异型管 φ5 m 1.906 0.20 1.71 1.51 2.88

94 18031710@
2

镀锌锁紧螺母 DN20× 3 10个 52.628 16.78 16.32 -0.46 -24.21

95 18250199 固定卡子 1.5× 32 个 10.000 1.67 1.84 0.17 1.70

96 19000321 螺纹阀门 DN15 个 0.863 26.96 23.79 -3.17 -2.74

97 19010311 螺纹截止阀 J11T-16 
DN15 

个 18.594 20.11 16.18 -3.93 -73.07

98 19030205 螺纹闸阀 DN20 个 2.020 25.25 14.30 -10.95 -22.12

99 19030207 螺纹闸阀 DN25 个 4.040 35.21 21.29 -13.92 -56.24
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100 24110186 弹簧压力表 Y-100 0～
1.6MPa 

块 13.277 12.86 32.20 19.34 256.78

101 24590121 压力表弯管 DN15 个 13.277 4.90 5.17 0.27 3.58

102 27170101 电气绝缘胶带 18mm× 1
0m× 0.13mm 

卷 22.180 2.79 2.65 -0.14 -3.11

103 27170101@
2

电气绝缘胶带 18mm× 1
0m× 0.13mm 

卷 46.065 2.79 2.65 -0.14 -6.45

104 28030633 铜芯塑料绝缘电线 BV-1
.0mm2 

m 48.355 0.66 0.82 0.16 7.74

105 28030633@
1

铜芯塑料绝缘电线 BV-1
.0mm2 

m 15.270 0.66 0.82 0.16 2.44

106 28030635 铜芯塑料绝缘电线 BV-1
.5mm2 

m 2.444 1.10 1.11 0.01 0.02

107 28030637 铜芯塑料绝缘电线 BV-2
.5mm2 

m 102.906 1.42 1.75 0.33 33.96

108 28030711 铜芯塑料绝缘软电线 
BVR-4mm2 

m 888.946 2.28 3.03 0.75 666.71

109 28030711@
1

铜芯塑料绝缘软电线 
BVR-4mm2 

m 485.736 2.28 3.03 0.75 364.30

110 28030716 铜芯塑料绝缘软电线 
BVR-6mm2 

m 7.103 3.47 4.47 1.00 7.10

111 28031306
阻燃铜芯塑料绝缘绞型
电线 ZR-RVS 2× 1.5mm
2 

m 0.153 3.12 2.53 -0.59 -0.09

112
28031306@

2

阻燃铜芯塑料绝缘绞型
电线 ZR-RVS 2× 1.5mm
2 

m 55.608 3.12 2.53 -0.59 -32.81

113 29060335@
1

镀锌电线管塑料护口 DN
15～20 

个 901.519 0.18 0.19 0.01 9.02

114 29090239 铜接线端子 DT-16mm2 个 2.040 2.21 3.99 1.78 3.63

115 29090239@
1

铜接线端子 DT-16mm2 个 18.360 2.21 3.99 1.78 32.68

116 29090307 铜接地端子带螺栓 DT-6
mm2 

个 3.315 2.82 2.31 -0.51 -1.69

117 34110103 电 kW· h 41.363 0.87 0.89 0.02 0.83

118 34110117 水 m3 249.631 3.27 2.91 -0.36 -89.87

119 34130109 标志牌(塑料扁形) 个 3.527 3.08 20.04 16.96 59.82
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120 34130109@
1

标志牌(塑料扁形) 个 24.768 3.08 20.04 16.96 420.06

121 BC1508 中砂 m3 0.510 63.08 135.91 72.83 37.14

122 990316510 吊装机械(综合) 台班 3.923 394.14 399.00 4.86 19.07

123 CY 柴油 kg 156.097 5.53 7.24 1.71 266.93

124 CY@1 柴油 kg 21.872 5.53 7.24 1.71 37.40

125 DIAN 电 kW· h 1487.422 0.87 0.89 0.02 29.75

126 DIAN@1 电 kW· h 0.454 0.87 0.89 0.02 0.01

127 J99092101
0

电焊机(综合) 台班 64.797 70.02 69.34 -0.68 -44.06

128 J99092101
0@1

电焊机(综合) 台班 0.150 70.02 69.34 -0.68 -0.10

129 RG 人工 工日 13.654 85.00 100.00 15.00 204.80

合 计 72334.76



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程 标段： 第 1 页  共 19 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

电气部分 103003.33

1 030412005001 荧光灯

1.名称:自带蓄
电池应急荧光灯
2.规格:1x20W,
LED/PAK-A02-12
8-AD 
3.安装形式:吸
顶

套 16 143.83 2301.28

2 030412005002 荧光灯

1.名称:自带蓄
电池应急双管荧
光灯
2.规格:2x20W,
LED/PAK-A02-12
8-AD 
3.安装形式:吸
顶

套 10 194.63 1946.3

3 030412001002 普通灯具

1.名称:节能型
走道吸顶灯
2.规格:LED光源
,15W自带人体感
应开关
3.类型:吸顶安
装

套 12 85.82 1029.84

4 030412004001 装饰灯

1.名称：安全出
口标志灯（大型
）
2.型号：1W

套 9 121.6 1094.4

5 030412004002 装饰灯
1.名称：地下室
标志灯（大型）
2.型号：1W

套 1 121.6 121.6

6 030412004003 装饰灯
1.名称：楼层标
志灯（大型）
2.型号：1W

套 2 121.6 243.2

7 030412004004 装饰灯

1.名称：疏散出
口标志灯（大型
）
2.型号：1W

套 7 121.6 851.2

8 030412004005 装饰灯
1.名称：消控室
标志灯（大型）
2.型号：1W

套 1 121.6 121.6

本页小计 7709.42



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表
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序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

9 030412004006 装饰灯

1.名称：疏散指
示灯（单面单向
、双面单向）
2.型号：1W

套 37 124.78 4616.86

10 030412004007 装饰灯

1.名称：应急照
明灯10W
2.型号：室外采
用IP67型

套 17 197.96 3365.32

11 030412004008 装饰灯

1.名称：应急照
明灯10W
2.型号：10W(A
型36V/集中控制
型)
3.安装方式：吸
顶

套 37 197.9 7322.3

12 030412004009 装饰灯

1.名称：复合型
疏散出口标志灯(
常亮)
2.型号：1W(A型
36V/小型/集中
控制型)

套 4 135.03 540.12

13 030404017007 配电箱

1.名称:消防控
制室电力箱
ATxks
2.规格：PN=20
KW
43.安装方式:悬
挂、嵌入式安装

台 1 2525.48 2525.48

14 030404017008 配电箱

1.名称:排烟机
房配电箱ATPF
2.规格：PE=9/2
4.5KW
43.安装方式:悬
挂、嵌入式安装

台 1 1301.53 1301.53

15 030404017009 配电箱

1.名称:消防公
共用电(常用)总
配电箱AP1/APE1
2.规格：PN=38
KW
43.安装方式:悬
挂、嵌入式安装

台 2 4095.26 8190.52

本页小计 27862.13
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综合单价 综合合价 其中：暂估价

16 030404017012 配电箱

1.名称:消防稳
压泵配电箱
ATwyb
2.规格：PN=4KW
43.安装方式:悬
挂、嵌入式安装

台 1 950.31 950.31

17 030404004009 低压开关柜(屏
）

1.名称:FAE3应
急电源双电源转
换开关柜
2.型号：MNS/60
0*1000*2000

台 1 18496.92 18496.92

18 030404004010
低压开关柜(屏
）

1.名称:消防水
泵控制柜ATS-
XFPLB
2.型号：800*60
0*2000

台 1 8732.86 8732.86

19 030404004011 低压开关柜(屏
）

11.名称:喷淋水
泵控制柜ACplb
2.型号：800*60
0*2000

台 1 9722.66 9722.66

20 030404004012
低压开关柜(屏
）

1.名称:喷淋泵
机械应急启动
ACplb-YJ
2.型号：800*60
0*2000

台 1 9276.45 9276.45

21 030404004013
低压开关柜(屏
）

1.名称:室外消
火栓泵ACxfb1
2.型号：XFB-22
KW/800*600*200
0

台 1 7313.8 7313.8

22 030404004014
低压开关柜(屏
）

1.名称:消防泵
机械应急启动
ACxfb1-YJ
2.型号：800*60
0*2000

台 1 9526.33 9526.33

23 030411004004 配线

1.名称:应急配
线
2.型号:WDZB-
RYJS-B1-2*2.5
mm2

m 695 4.91 3412.45

本页小计 67431.78
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综合单价 综合合价 其中：暂估价

消火栓部分 263853.86

24 030901010001 室内消火栓

1.名称:室内消
火栓
2.安装方式:地
上部分单栓消火
栓箱按国标图集1
5S202第15页SG1
6E65Z-J型选用(
箱内配置SNZ65
消火栓1个,
DN65衬胶水龙带
一条,长25m,Φ1
9mm直流水枪一
支,消防软管盘一
套Φ19mm内径胶
管30m,Φ8口径
水枪一支,灭火器
两具)
消火栓箱体尺寸1
800X700X160。

套 27 739.66 19970.82

25 030901013001 灭火器
1.形式:MF/ABC5
磷酸铵盐干粉灭
火器

具 74 63.58 4704.92

26 030901002001 消火栓钢管

1.名称：消火栓
钢管 管道安装(
沟槽连接)
2.型号： DN 15
0 
3. 钢管(沟槽连
接) 管件安装

m 5.16 364.13 1878.91

27 030901002002 消火栓钢管

1.名称：消火栓
钢管 管道安装(
沟槽连接)
2.型号： DN 15
0 
3. 钢管(沟槽连
接) 管件安装

m 256.63 181.13 46483.39

本页小计 73038.04
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综合单价 综合合价 其中：暂估价

28 030901002003 消火栓钢管

1.名称：消火栓
钢管 管道安装(
沟槽连接)
2.型号： DN100

3. 钢管(沟槽连
接) 管件安装

m 34.45 102.54 3532.5

29 030901002004 消火栓钢管

1.名称：消火栓
钢管 管道安装(
沟槽连接)
2.型号： DN65
3. 钢管(沟槽连
接) 管件安装

m 365.87 68.42 25032.83

30 030901002005 消火栓钢管

1.安装部位:室
内
2.材质、规格:
热浸镀锌钢管、
dn50(含管件)
3.连接形式:法
兰连接
4.压力试验及冲
洗设计要求:符合
设计图纸要求

m 4.45 109.5 487.28

31 031003003008 焊接法兰阀门

1.类型:蝶阀
2.规格、压力等
级:dn150
3.连接形式:法
兰连接

个 10 827.8 8278

32 031003003009 焊接法兰阀门

1.类型:弹簧安
全阀
2.规格、压力等
级:dn100
3.连接形式:法
兰连接

个 2 2695.82 5391.64

33 031003003010 焊接法兰阀门

1.类型:蝶阀
2.规格、压力等
级:dn100
3.连接形式:法
兰连接

个 1 508.12 508.12

本页小计 43230.37



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程 标段： 第 6 页  共 19 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

34 031003003011 焊接法兰阀门

1.类型:蝶阀
2.规格、压力等
级:dn50
3.连接形式:法
兰连接

个 2 210.58 421.16

35 031003003012 焊接法兰阀门

1.类型:法兰闸
阀
2.规格、压力等
级:dn150
3.连接形式:法
兰连接

个 5 873.29 4366.45

36 031003003013 焊接法兰阀门 1.类型:闸阀
2.材质:DN100

个 4 334.1 1336.4

37 030601002001 压力表 1.名称:压力表
2.型号:DN150

台 3 93.3 279.9

38 031003001006 螺纹阀门

1.类型:自动排
气阀
2.规格、压力等
级:dn25

个 1 83.21 83.21

39 031003010003 软接头(软管）

1.规格:软接头
dn150
2.连接形式:螺
纹连接

个 2 484.81 969.62

40 031003008003
除污器(过滤器
）

1.名称：Y型过
滤器
2.型号：DN150

组 2 3368.83 6737.66

41 031003008004
除污器(过滤器
）

1.名称：Y型过
滤器
2.型号：DN100

组 2 2184.89 4369.78

42 030601004001 流量仪表 1.名称:流量开
关

台 1 372.52 372.52

43 031006002001 稳压给水设备

1.设备名称:消
防给水稳压设备
（含相关管件）
2.型号、规格:
ZW(L)-Ⅰ-1.5-9
7ADL(17S205)

套 4 22425.06 89700.24

本页小计 108636.94



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程 标段： 第 7 页  共 19 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

44 031006015001 水箱

1.材质、类型:
不锈钢消防水箱1
8m3，荷载35T
2.型号、规格:4
m*4m*2m

台 1 25016.82 25016.82

45 031002003004 套管

1.名称、类型:
一般钢套管制作
安装
2.规格:dn100

个 4 148.54 594.16

46 031201001001 管道刷油

1.涂刷遍数、漆
膜厚度:消火栓管
刷樟丹二道,红色
调和漆二道

m2 237.84 19 4518.96

47 031002001001 管道支架
1.管架形式:管
道支架制作与安
装

kg 108.59 21.01 2281.48

48 031002003005 套管
1.名称、类型:
刚性防水套管
2.规格:dn300

个 2 286.79 573.58

49 031002003006 套管
1.名称、类型:
刚性防水套管
2.规格:dn150

个 2 182.74 365.48

50 031002003007 套管
1.名称、类型:
刚性防水套管
2.规格:dn100

个 3 136.57 409.71

51 030905002001
水灭火控制装置
调试

1.系统形式:消
火栓灭火系统调
试

点 27 192.16 5188.32

喷淋部分 174559.73

52 030901003001 水喷淋(雾）喷
头

1.水喷淋(雾)喷
头 无吊顶 公称
直径(mm以内) 2
5

个 512 26.46 13547.52

本页小计 52496.03



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程 标段： 第 8 页  共 19 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

53 030901001001 水喷淋钢管

1.安装部位:室
内
2.材质、规格:
热浸镀锌钢管、
dn150(含管件)
3.连接形式:法
兰连接
4.压力试验及冲
洗设计要求:符合
设计图纸要求

m 167.81 197.81 33194.5

54 030901001002 水喷淋钢管

1.安装部位:室
内
2.材质、规格:
热浸镀锌钢管、
dn100(含管件)
3.连接形式:法
兰连接
4.压力试验及冲
洗设计要求:符合
设计图纸要求

m 45.38 151.94 6895.04

55 030901001003 水喷淋钢管

1.安装部位:室
内
2.材质、规格:
热浸镀锌钢管、
dn80(含管件)
3.连接形式:法
兰连接
4.压力试验及冲
洗设计要求:符合
设计图纸要求

m 49.75 132.42 6587.9

56 030901001004 水喷淋钢管

1.安装部位:室
内
2.材质、规格:
热浸镀锌钢管、
dn65(含管件)
3.连接形式:法
兰连接
4.压力试验及冲
洗设计要求:符合
设计图纸要求

m 41.08 118.95 4886.47

本页小计 51563.91



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程 标段： 第 9 页  共 19 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

57 030901001005 水喷淋钢管

1.安装部位:室
内
2.材质、规格:
热浸镀锌钢管、
dn50(含管件)
3.连接形式:螺
纹连接
4.压力试验及冲
洗设计要求:符合
设计图纸要求

m 207.12 66.69 13812.83

58 030901001006 水喷淋钢管

1.安装部位:室
内
2.材质、规格:
热浸镀锌钢管、
dn40(含管件)
3.连接形式:螺
纹连接
4.压力试验及冲
洗设计要求:符合
设计图纸要求

m 176.03 57.49 10119.96

59 030901001007 水喷淋钢管

1.安装部位:室
内
2.材质、规格:
热浸镀锌钢管、
dn32(含管件)
3.连接形式:螺
纹连接
4.压力试验及冲
洗设计要求:符合
设计图纸要求

m 421.47 44.54 18772.27

60 030901001008 水喷淋钢管

1.安装部位:室
内
2.材质、规格:
热浸镀锌钢管、
dn25(含管件)
3.连接形式:螺
纹连接
4.压力试验及冲
洗设计要求:符合
设计图纸要求

m 778.23 35.73 27806.16

本页小计 70511.22



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程 标段： 第 10 页  共 19 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

61 030901006001 水流指示器

1.名称:水流指
示器
2.型号、规格:
DN150
3.材质:铜制
4.连接方式:法
兰连接

个 2 357.62 715.24

62 030901008001 末端试水装置
1.名称:末端试
水装置
2.规格:DN25

组 2 304.71 609.42

63 031003003014 焊接法兰阀门

1.类型:信号阀
2.规格、压力等
级:DN150
3.连接形式:法
兰连接

个 4 578.11 2312.44

64 031003001007 螺纹阀门

1.类型:自动排
气阀
2.规格、压力等
级:dn25

个 1 83.21 83.21

65 031002003008 套管

1.名称、类型:
一般钢套管制作
安装
2.规格:dn150

个 4 156.72 626.88

66 031002003009 套管
1.名称、类型:
刚性防水套管
2.规格:dn150

个 2 182.74 365.48

67 031003003015 焊接法兰阀门

1.类型:法兰闸
阀
2.规格、压力等
级:dn150
3.连接形式:法
兰连接

个 3 873.29 2619.87

68 031003003016 焊接法兰阀门

1.类型:法兰止
回阀
2.规格、压力等
级:dn150
3.连接形式:法
兰连接

个 2 853.36 1706.72

本页小计 9039.26



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程 标段： 第 11 页  共 19 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

69 031003003017 焊接法兰阀门

1.类型:法兰止
回阀
2.规格、压力等
级:dn50
3.连接形式:法
兰连接

个 6 188.76 1132.56

70 031003003018 焊接法兰阀门 1.类型:闸阀
2.材质:DN100

个 2 334.1 668.2

71 031003003019 焊接法兰阀门

1.类型:蝶阀
2.规格、压力等
级:dn50
3.连接形式:法
兰连接

个 2 210.58 421.16

72 030601004002 流量仪表 1.名称:流量开
关

台 1 372.52 372.52

73 031003008005
除污器(过滤器
）

1.名称：Y型过
滤器
2.型号：DN150

组 2 3368.83 6737.66

74 030901004001 报警装置
1.名称：湿式报
警装置 
2..型号：DN150

组 1 2431.39 2431.39

75 030904004001 消防警铃 1.名称：水力警
玲

个 1 80.54 80.54

76 030601002002 压力表 1.名称:压力表
2.型号:DN150

台 4 93.3 373.2

77 030601002003 压力开关
1.名称:压力开
关
2.型号:DN150

台 1

78 031003010004 软接头(软管）

1.规格:软接头
dn150
2.连接形式:螺
纹连接

个 2 484.81 969.62

79 031003010005 软接头(软管）

1.规格:软接头
dn50
2.连接形式:螺
纹连接

个 4 81.95 327.8

80 031201001002 管道刷油

1.涂刷遍数、漆
膜厚度:消火栓管
刷樟丹二道,红色
调和漆二道

m2 327.32 19 6219.08

本页小计 19733.73



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程 标段： 第 12 页  共 19 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

81 031002001002 管道支架
1.管架形式:管
道支架制作与安
装

kg 458.03 21.01 9623.21

82 030905002002
水灭火控制装置
调试

1.系统形式:自
动喷水灭火系统
调试

点 2 270.44 540.88

水泵房部分 41039.13

83 030109001004 离心式泵

1.名称:喷淋泵
2.型号:Q=25L/S
、H=55m、N=37
kw

台 2 9172.7 18345.4

84 030109001005 离心式泵

1.名称:室内消
火栓泵
2.型号:Q=25L/S
、H=50m、N=22
kw

台 2 6810.12 13620.24

85 030905003001 防火控制装置调
试

1.名称:消防水
泵联动调试

个 4 166.09 664.36

86 030601002004 压力仪表 1.名称:压力开
关

台 3 130.04 390.12

87 030601004003 流量仪表
1.名称:转子流
量计
2.规格:dn100

台 1 1736.93 1736.93

88 031003001008 螺纹阀门
1.名称：过滤活
塞式遥控浮球阀
2.型号：DN100

个 2 52.2 104.4

89 031003003020 焊接法兰阀门

1.类型:水锤消
除器
2.规格、压力等
级:dn150
3.连接形式:法
兰连接

个 4 1288.99 5155.96

90 031002003010 套管
1.名称、类型:
柔性防水套管
2.规格:dn150

个 4 255.43 1021.72

通风部分 161362.04

本页小计 51203.22



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程 标段： 第 13 页  共 19 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

91 030108001001 离心式通风机

1.名称:排风风
机PF-1#-B1-1~2
/HTFC-9
2.规格:风量:26
10m3/h、输入功
率:0.55kw、转
速:1200r/min、
风压:287Pa

台 2 3704.9 7409.8

92 030108001002 离心式通风机

1.名称:排风兼
排烟风机HTFC-
II-28/PFY-1#-1
F-1
2.规格:风量:47
880/24323m3/h
、风压:825/360
Pa、转速:600/4
00r/min、功率:
24/8.5kw

台 1 32281.38 32281.38

93 030108001003 离心式通风机

1.名称:排风风
机HTFC-9/PF-1#
-1F-1
2.规格:风量:34
10m3/h、风压:2
77Pa、转速:120
0r/min、功率:0
.75kw

台 1 4501.34 4501.34

94 030702001001 碳钢通风管道

1.名称:碳钢通
风管道
2.材质:镀锌钢
板
3.规格:镀锌薄
钢板矩形风管(δ
=1.2mm以内咬口
)长边长(mm) ≤
2000
4.板材厚度:1.5

m2 44.99 148.35 6674.27

本页小计 50866.79



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程 标段： 第 14 页  共 19 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

95 030702001002 碳钢通风管道

1.名称:碳钢通
风管道
2.材质:镀锌钢
板
3.规格:镀锌薄
钢板矩形风管(δ
=1.2mm以内咬口
)长边长(mm) ≤
1250
4.板材厚度:1.2

m2 42.67 128.33 5475.84

96 030702001003 碳钢通风管道

1.名称:碳钢通
风管道
2.材质:镀锌钢
板
3.规格:镀锌薄
钢板矩形风管(δ
=1.2mm以内咬口
)长边长(mm) ≤
1000
4.板材厚度:1

m2 10.38 124.57 1293.04

97 030702001004 碳钢通风管道

1.名称:碳钢通
风管道
2.材质:镀锌钢
板
3.规格:镀锌薄
钢板矩形风管(δ
=1.2mm以内咬口
)长边长(mm) ≤
450
4.板材厚度:0.7
5

m2 19.05 137.04 2610.61

98 030702001005 碳钢通风管道

1.名称:碳钢通
风管道
2.材质:镀锌钢
板
3.规格:镀锌薄
钢板矩形风管(δ
=1.2mm以内咬口
)长边长(mm) ≤
320
4.板材厚度:0.5

m2 55.19 174.73 9643.35

本页小计 19022.84



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程 标段： 第 15 页  共 19 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

99 030702001006 碳钢通风管道

1.名称:碳钢通
风管道
2.材质:镀锌钢
板
3.规格:镀锌薄
钢板圆形管(δ=
1.2mm以内咬口)
长边长(mm) ≤3
20
4.板材厚度:0.5

m2 0.928 186.18 172.78

100 030703007001
碳钢风口、散流
器、百叶窗

1.名称:单层百
叶风口
2.规格:630*320

个 2 164.59 329.18

101 030703007002
碳钢风口、散流
器、百叶窗

1.名称:单层百
叶风口
2.规格:800*320

个 1 182.19 182.19

102 030703007003 碳钢风口、散流
器、百叶窗

1.名称:单层百
叶风口
2.规格:1000*20
0

个 21 180.21 3784.41

103 030703007004
碳钢风口、散流
器、百叶窗

1.名称:镀锌防
雨百叶风口
2.规格:550*550

个 1 113.69 113.69

104 030703007005
碳钢风口、散流
器、百叶窗

1.名称:防雨百
叶风口
2.规格:250*250

个 3 47.1 141.3

105 030703007006 碳钢风口、散流
器、百叶窗

1.名称:防雨百
叶风口
2.规格:1600*16
00

个 1 653.41 653.41

106 030703007007
碳钢风口、散流
器、百叶窗

1.名称:防火风
口
2.规格:500*500

个 2 221.19 442.38

107 030703001001 碳钢阀门

1.名称:280° 排
烟防火阀
2.规格:1600*40
0

个 1 931.7 931.7

108 030703001002 碳钢阀门

1.名称:280° 排
烟防火阀
2.规格:1250*32
0

个 1 536.09 536.09

本页小计 7287.13



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程 标段： 第 16 页  共 19 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

109 030703001003 碳钢阀门
1.名称:70° 防
火调节阀
2.规格:400*320

个 3 245.84 737.52

110 030703001004 碳钢阀门
1.名称:风管止
回阀
2.规格:400*320

个 2 207.1 414.2

111 030703021001 静压箱

1.名称：消声静
压箱
2.型号：2500x1
500x700
3.设备支架

个 1 3510.62 3510.62

112 03B005 挡烟垂壁 1.挡烟垂壁 m2 256.972 292.69 75213.13

113 030703019001 柔性接口 1.名称:风管软
接头

m2 6.57 423.18 2780.29

114 030904003002 按钮
1.名称:就地手
动开启装置(含配
管）

个 6 254.92 1529.52

115 030704001001 通风工程检测、
调试

系统 1

1.1 火灾自动报警系
统

172038.99

116 030904001001 点型探测器 1.名称：点型探
测器安装 感烟

个 112 71.85 8047.2

117 030904001002 点型探测器 1.名称：点型探
测器安装 感温

个 4 71.85 287.4

118 030904001003 点型探测器
1.名称：点型探
测器安装 感烟感
温

个 2 115.49 230.98

119 080903008001 重复显示器 1.名称：火灾显
示器

台 1 3045.86 3045.86

120 030904005001 声光报警器 1.名称:声光报
警器

个 17 126.25 2146.25

121 030904003003 按钮 1.名称:手动报
警按钮

个 17 272.24 4628.08

122 030904008001 模块(模块箱） 1.名称:输入输
出模块

个 16 300 4800

123 030904008002 模块(模块箱） 1.名称:输入模
块

个 15 213.56 3203.4

124 030904003004 按钮 1.名称:消火栓
报警按钮

个 27 244.75 6608.25

本页小计 117182.7



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程 标段： 第 17 页  共 19 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

125 030904008003 模块(模块箱） 1.名称:总线短
路隔离器

个 8 291.13 2329.04

126 030904007001 消防广播(扬声
器）

1.名称：消防广
播

个 15 82.21 1233.15

127 030904006001 消防报警电话插
孔(电话）

1.名称：消防专
用电话

个 2 172.13 344.26

128 030904008004 模块(模块箱）

1.名称：双扇常
闭防火门监控模
块FHMB2
2.型号：TM3910

个 1 550.58 550.58

129 030411006003 接线盒 1.名称:暗装接
线盒

个 236 9.11 2149.96

130 030507001001 入侵探测设备 1.名称：门磁开
关

套 2 91.2 182.4

131 030411005001 接线箱 1.名称：消防端
子箱

个 1 444.82 444.82

132 030411003006 桥架

1.名称:火灾报
警防火金属线槽
MR 
2.规格:100*100

m 31.54 42.45 1338.87

133 030411003007 桥架 1.名称:桥架支
架制作安装

m 32.802 12.96 425.11

134 030411001018 配管

1.名称:套接紧
定式镀锌钢导管(
JDG)敷设 砖、
混凝土结构暗配
2.材质:JDG
3.规格:20

m 2186.03 8.17 17859.87

135 030411001019 配管
1.名称:配管
2.材质:SC
3.规格:20

m 1327.2 50.04 66413.09

136 030411001020 配管
1.名称:配管
2.材质:SC
3.规格:25

m 608.73 19.31 11754.58

137 030411001021 配管
1.名称:配管
2.材质:SC
3.规格:40

m 4.07 28.84 117.38

本页小计 105143.11



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程 标段： 第 18 页  共 19 页

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

序号 项目编码 项目名称 项目特征描述
计量
单位 工程量

金额（元）

综合单价 综合合价 其中：暂估价

138 030411004007 配线

1.名称:配线
2.型号:WDZBN-
BYJ-2.5mm2 m 1092.5 3.33 3638.03

139 030411004008 配线

1.名称:配线
2.型号:ZBN-RVS
-2x2.5mm2 m 544.97 6.15 3351.57

140 030411004009 配线

1.名称:配线
2.型号:WDZBN-
RVS-2x1.5 m 1372.35 4.03 5530.57

141 030411004010 配线

1.名称:配线
2.型号:WDZBN-
RYJS-4*1.5mm2 m 51.25 8.16 418.2

142 030411004011 配线

1.名称:配线
2.型号:WDZB-
RYJS-2*1.5mm2 m 764.74 3.71 2837.19

143 030408002001 控制电缆

1.名称：室内铜
芯控制电缆敷设
2.型号：WDZBN-
KYJY-4*1.5mm2

m 412.11 13.41 5526.4

144 030408002002 控制电缆

1.名称：室内铜
芯控制电缆敷设
2.型号：WDZBN-
KYJY-18*1.5mm2

m 58.69 39.95 2344.67

145 030905001001
自动报警系统调
试

1.点数:自动报
警系统调试(点以
内) 256

系统 1 10251.83 10251.83

分部分项合计 915857.08

措施项目

单价措施合计

本页小计 33898.46



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表
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注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“ 定额人工费” 。

表— 08

合   计 915857.08



规费、税金项目清单与计价表

工程名称：安装工程 标段： 第 1 页  共 1 页

表— 13

序号 项目名称 计算基础 计算基数 计算费率(%) 金额(元)

1 规费 32044.4

1.1 社会保险费 定额人工费+定额机械费 25319.28

1.2 住房公积金 定额人工费+定额机械费 6401.54

1.3 工程排污费 定额人工费+定额机械费 323.58

2 税金 分部分项+措施项目+其他项
目+规费

1068994.48 9 96209.5
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